(1) Příkazce se zavazuje, že vyplatí příkazníkovi odměnu za provedení činností uvedených v 
čl. II. odst. (2). 

(2) Odměna se sjednává ve výši obvyklé pro daný předmět a rozsah plnění a za provedení 

činností uvedených v čl. II. odst. (2) činí: 

75 000,- Kč (sedmdesátpěttisíckorunčeských) 

(3) Odměna bude zaplacena po předání dokumentace zadání veřejné zakázky příkazci. 

(4) V případě, kdy na základě rozhodnutí příkazce dojde ke zrušení zadávacího řízení 

administrovaného příkazníkem, se cena služby poskytnuté v souvislosti s příslušným